

Protokół Nr 12

z posiedzenia Komisji Gospodarczo-Finansowej, Rolnej i Ochrony Środowiska z dnia 26 września 2003 r.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni – członkowie Komisji wg załączonej listy obecności , Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Z. Kasperska , inspektor A.Krepski.

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji M. Gryśka .

Tematem posiedzenia Komisji było zaopiniowanie uzasadnień do uchwał Rady Gminy w sprawach rozpatrzenia zarzutów /protestów /do projektu planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Pabianice .

Komisja kolejno zapoznawała się z uzasadnieniami w sprawie rozpatrzenia protestów do projektów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Wykaz uzasadnień dot. odrzucenia protestów wraz z uzasadnieniami na piśmie znajdują się w załączeniu do niniejszego protokołu.

Komisja Gospodarczo Finansowa, Rolna i Ochrony Środowiska zaopiniowała wszystkie przedłożone uzasadnienia znajdujące się w załączeniu do niniejszego protokołu pozytywnie nie wnosząc zastrzeżeń , ani też sprzeciwów do żadnego z nich.

Inspektor A. Krepski poinformował Komisję , że z punktu prawnego na wniesione protesty sporządzone uzasadnienia nie będą stanowiły załączników do uchwał Rady Gminy w sprawach rozpatrzenia protestów, nie jest to wymogiem ustawowym.

Będą one tylko znajdowały się w aktach Urzędu Gminy .

Będzie przygotowane 49 uchwał różniących się tylko i wyłącznie zapisami personalnymi

O terminie i miejscu sesji zostali powiadomieni wszyscy zainteresowani oraz ukazało się zawiadomienie w prasie lokalnej .

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Z. Kasperska poinformowała , że przekazała Komisji informację na temat planu zagospodarowania przestrzennego ze spotkania , które miało miejsce w Urzędzie Gminy dnia 16.09.br w tym właśnie temacie z przedstawicielem Biura Projektowego i Kierownictwem Urzędu oraz z Przewodniczącymi Komisji Rady Gminy Pabianice.

Komisja Rewizyjna uwag do powyższego nie wniosła.

Przewodniczący Komisji Gospodarczo Finansowej, Rolnej i Ochrony Środowiska wnioskował o zarezerwowanie w budżecie Gminy na rok przyszły środków finansowych na ewentualne zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Osiedla Petrykozy Należy także udzielać pomocy mieszkańcom naszej Gminy związanej z ustanowieniem terenów leśnych przy zaplanowanych autostradach , tym samym zobowiązania Wójta Gminy do złagodzenia skutków w kwestii wprowadzenia zmian w planie zagospodarowania przestrzennego Gminy.

W sprawach różnych radny K. Gąsiorek mieszkaniec Rydzyn zaprosił wszystkich do wzięcia udziału w Dożynkach minnych , które odbędą się w najbliższą niedzielę t. 28.09.2003 w Rydzynach .

Przewodniczący Komisji
Marek Gryśka